que Rectores, Connnunitates ac Vn i versi la tes, ac personas iutrinse- 
cas et extrinsacas Civilatum, Caslroruin , et aliorum locoruni, per 
Tusciain et Lombardiam consti tutas, praediclis adhaerentes partibus, 
aut alias ad invicela guerrarum dissidiis prosequenles treguas, qua
rtini foedus pacis iudicit iinaginem, auctoritate nostra inter eos vi- 
delicet et usque ad id teuipus, de quibus videritis expedire, et in 
omnes et singtilas treguas infringentes easdem aut quomodolibet non 
servantes, excoiiimunicationis senteutiam promulgando INon obstante 
si eis aut aliorum alicui sub quacunique forma et concepitone ver- 
borum a sede Apostolica sit iudultum, quod excomuiuuicari non pos
sint per Iitteras sedis ejusdein non facientes pleuam et expressam, ac 
de verbo ad verbum de indulto hujusmodi menlionem, et qualibct 
alia dictae Sedis indulgeutia geuerali, vel speciali, cujuscumque te- 
noris vel expressionis existat, per quam effeclus praesentium impe
diri possit, vel quomodolibet retardari, nec non treguas hujusmodi 
sic indictas, et excommunicalionis senteutiam promulgatam ubicum- 
que, et quibuscumque vobis expediens fore videbitur, per vos, vel 
alium, seu alios notlficandi ac solemniter publicandi. Et nihilomi- 
nus omnes et siugulas promissiones, obligationes, coiifaederationes, 
colligationes super hujusmodi dissensionibus seu discordiis nutrien- 
dis, inter quoscuuique, et a quibuscumque quomodolibet initas, ve- 
luti con tra bonum pacis praesumptas illicite et attendatas in divine 
majestalis offensam, et quascumque poenas adjectas, ac juramenta 
praestita super illis, sub quibuscumque modo, forma, vel expressione 
verborum : Praesertim cum jurameutum vinculum iniquitatis esse non 
debeat, quae nos ex nunc nulla fore deceruimus, et quatenus de fa
cto processerint irritamus, nulla et irrita nunciandi plenam et libe- 
ram vobis el veslrum cuilibet concedimus tenore praesentium facul- 
tatem. Datimi Avenione Kal. Martii. Pont, nostri anno primo.

Vniversis Ecclesiarum Praelalis, Ducibus, Marchiouibtis, Comi- 
libus, Barouibus el aliis nobilibus Magnatibus, necnou Poleslatibus, 
Capi tati eis, cuuclisque Itecloribus el Cousiliariis, Communilatibus, 
Vniversilalibus et persoli is Civilatum, Caslroruin et aliorum loco- 
ruin, ceterisque tam Clericis. quam laicis per partes Italiae consli-
• utis saltiteli! et Apostolicam benedicliouem.

messe, e q u e l la ,  iu fine, di comporre le terrib il i  discordie 
insorte nella cillà di Genova per effelto delle fazioni guelfa 
e ghibellina che cercavano di scambievolmente soppiantarsi ,